
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[13.11.2023] 

Drejtuar: [OE “ERALD” SH.P.K me administrator ARJAN MUJA me NIPT: J74517205P me 

adres Durrës, Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje, km 13, ndërtese private 1 

kateshe, zona kadastrale 3096, me Nr.pasurie 97/30 me ofertë 3.136.000 (Tre million e njëqind e 

tridhjetë e gjashtëmijë lekë) pa TVSH dhe 3.763.200 (Tre milion e shtatë qindë e gjashtëdhjetë e 

tre mijë e dyqind lekë ) me TVSH] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 82210-10-04-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Paisje mobileri per Shkollat, e Arsimin Baze,Shkolla e Mesme Hajredin 

Beqari Selenice  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nuk ka]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

OE M.LEZHA SHPK me NIPT: J76504013C me administrator z. Myfit Lesha me adresë Zona 

Industriale, Rruga “Levizja e Postribes” , SHKODER me ofertë ekonomike 3,261,800 (tre milion 

e dyqind e gjashtedhjetë e një mijë e teteqind) lekë pa TVSH dhe 3,914,160 (tre milion e nëntëqind 

e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtedhjetë) lekë me TVSH 

 BOE C O L O M B O” shpk  dhe SHAGA. C O L O M B O me administrator Diana Laba me 

numër identifikues NIPT: J82916489E me adresë Lagjja “Kryengritja e Fierit” Rruga “Vangjel 

Rrushku” Godina nr.67 Fier. Çmimi total i ofertës është 3 350 600 (tre milion e treqind e 

pesëdhjeteë mijë e gjashteqind lekë  pa TVSH dhe , 4 020 720 (katër milion e njëzetë mijë e 

shtatqind e njëzetë lekë) me TVSH.  SHAGA. Me administrator Shemsi Zemani me NIPT: 

J96822229J dhe adres:  TIRANE Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industris 

 

OE “ERALD” SH.P.K me administrator ARJAN MUJA me NIPT: J74517205P me adres 

Durrës, Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje, km 13, ndërtese private 1 kateshe, 

zona kadastrale 3096, me Nr.pasurie 97/30 me ofertë 3.136.000 (Tre million e njëqind e tridhjetë 

e gjashtëmijë lekë) pa TVSH dhe 3.763.200 (Tre milion e shtatë qindë e gjashtëdhjetë e tre mijë 

e dyqind lekë ) me TVSH 

 



 

OE ERZENI/SH me administrator Artor Ismet Lesha me Nipt: J66902027T me adres Shkoder 

SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 

kadastrale 8591 me oferte 3,260,080.0 (tremilion e dyqind e gjashtedhjet mije e tetedhjet leke) 

pa TVSH dhe 3,912,096.0 (tremilion e nenteqind e dymbedhjet mije e nentedhjet e gjashte leke) 

me TVSH 

 

 OE ‘KTHELLA SHPK’ me NIPT: J69303023D, me adresë: Kompleks Kthella Resort, Rruga 

"Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite, Qarku Lezhë. (Kodi 

postar 4601) me Administratorë Z. Pjetër Nikolli, me ofertë: 3,299,740 (Tre million e dyqinde e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqindë e dyzetë leke) pa TVSH  dhe       3,959,688 ( Tre million 

e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqindë e tetëdhjetë e tetë Lekë) me TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   Nuk ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “ERALD” SH.P.K me administrator 

ARJAN MUJA me NIPT: J74517205P me adres Durrës, Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane – 

Fushe Kruje, km 13, ndërtese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me Nr.pasurie 97/30 me 

ofertë 3.136.000 (Tre million e njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë lekë) pa TVSH dhe 3.763.200 (Tre 

milion e shtatë qindë e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind lekë ) me TVSH 

është identifikuar si Fituesi perfundimtare i proçedures. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice Zyra e prokurimeve ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 



  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

                                      

 

 

                                          [TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

                                                                          Nertil Bellaj  


